
 

 

UCHWAŁA NR 47/2024 

SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu rekrutacji cudzoziemców na studia w 

Uniwersytecie Wrocławskim rozpoczynające się w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2023 poz. 742, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr 172/2023 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z 

dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji cudzoziemców na studia w Uniwer-

sytecie Wrocławskim rozpoczynające się w roku akademickim 2024/2025 wprowadza się nastę-

pujące zmiany: 

 

1) dodaje się zasady rekrutacji na kierunek Analityka społeczna na poziomie studiów pierwszego 

stopnia w brzmieniu: 

„Kierunek studiów: ANALITYKA SPOŁECZNA 

Poziom kształcenia: studia pierwszego stopnia (3-letnie licencjackie) 

Profil kształcenia: ogólnoakademicki 

Forma studiów: stacjonarna 

Jednostka prowadząca: Wydział Nauk Społecznych 

 

Podstawą rekrutacji jest rozmowa kwalifikacyjna sprawdzająca wiedzę i umiejętności kandy-

data z matematyki w zakresie podstawowym odpowiedniej podstawy programowej dla szkół 

ponadpodstawowych kończących się egzaminem maturalnym obowiązującej maturzystów w 

roku 2024 oraz ogólną wiedzę o społeczeństwie polskim (m.in. podstawowych przemianach 

społeczno-kulturowych, gospodarczych i politycznych). 

Rozmowa oceniana jest w skali 0-10 punktów. Na podstawie wyniku rozmowy kwalifikacyjnej 

tworzona jest lista rankingowa kandydatów, przy czym warunkiem koniecznym przyjęcia na 

studia jest uzyskanie minimum 5 punktów. Na studia zostaną przyjęte osoby, które uzyskają 

najwyższą punktację w ramach ustalonego limitu miejsc.” 

 

2) dodaje się zasady rekrutacji na kierunek Organizacja i zarządzanie usługami społecznymi na 

poziomie studiów drugiego stopnia w brzmieniu: 

„Kierunek studiów: ORGANIZACJA I ZARZĄDZANIE USŁUGAMI SPOŁECZNYMI 

Poziom kształcenia: studia drugiego stopnia (2-letnie magisterskie) 

Profil kształcenia: ogólnoakademicki 

Forma studiów: stacjonarna 

Jednostka prowadząca: Wydział Nauk Społecznych 

 

Do podjęcia studiów uprawnia dyplom studiów licencjackich i inżynierskich, drugiego stopnia 

lub jednolitych studiów magisterskich z dziedziny nauk społecznych, nauk humanistycznych 

lub nauk medycznych i nauk o zdrowiu.  

Podstawą przyjęcia jest rozmowa kwalifikacyjna sprawdzająca: 

a) poziom wiedzy i zainteresowania współczesnymi problemami Polski i świata oraz ich 

konsekwencjami występującymi na poziomie mikro i mezospołecznym (na podstawie 

literatury, publicystyki, prasy i innych środków masowego przekazu) – 25 pkt. 

b) predyspozycje do pracy w obszarze usług społecznych, między innymi w zakresie 

umiejętności dostrzegania i formułowania problemów występujących na poziomie mi-

kro i mezospołecznym oraz podstawowej znajomości sposobów ich rozwiązywania (na 

podstawie fragmentów książek i artykułów z dziedziny badań i teorii nauk społecznych 

lub nauk o zdrowiu) – 35 pkt. 

Wynik pozytywny wymaga otrzymania co najmniej 30 punktów. Na studia zostaną przyjęte 

osoby, które uzyskają najwyższą punktację w ramach ustalonego limitu miejsc. 

 

3) uchyla się zasady rekrutacji na następujący kierunek studiów: 



2 

Socjologia grup dyspozycyjnych, poziom kształcenia: studia pierwszego stopnia (3-letnie li-

cencjackie), profil kształcenia: ogólnoakademicki, forma studiów: stacjonarna. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu UWr 

Rektor: prof. R. Olkiewicz 


